ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от ________________   № _____
О наделении Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Федеральную собственность, в собственность субъекта Российской Федерации – Омская область, в собственность Омского муниципального района Омской области

В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об  управлении муниципальной собственностью Троицкого сельского поселения, утвержденным Решением Совета Троицкого сельского поселения от 20.02.2007 г  № 7,  Совет Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Наделить Главу Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Сердюк Светлану Владимировну полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Федеральную собственность, в собственность субъекта Российской Федерации – Омская области, в соответствии  с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник и на официальном сайте Троицкого сельского поселения троицкоепоселение.рф в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.В. Сердюк
Приложение №1

 к решению Совета

 Троицкого сельского поселения

 от ___________  №   ___
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение объекта
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Водопроводные сети 2900 м, Д=100 км, 4500м, 7218м
	Омская область, Омский р-н., Троицкое с., сети водопровода и канализации от колодца №1-ул.Шоссейная, ул.60 лет СССР, ул. Гагарина, ул.Горная, ул.Средняя, ул.Дружбы, ул.Октябрьская, ул.Кленовая, ул.Олега Кошевого, ул.Ленина, ул.Тюменская до клодца №77-ул.Комарова, Водопроводные сети 2900м, Д=100км, 4500м,7218м
	кадастровый номер 55:20:220101:4575,

15538 м

	2.
	Нежилое строение (здание КНС)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дорстрой 8/А
	кадастровый номер 55:20:220101:4444,

115,90 м

	3.
	Канализационные сети самотечные
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от ул. Октябрьская, ул. Ленина, ул. Жукова, до ул. 60 лет СССР, ул. Горная
	кадастровый номер 55:20:220101:4599,

2355,0 м

	4.
	Канализационные сети напорные
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, Канализационные сети напорные от КНС ул. Горная 3 А до насосной станции ул. Дорстрой 8 А
	кадастровый номер 55:20:220101:4567,

2344 м

	5.
	Система хозфекальной канализации
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, на участке,  от КНС- 5, расположенной в с. Троицкое Троицкого сельского поселения Омского мунципального района Омской области, до дома №91 по улице Мельничная, г. Омска, в части находящейся в рамках административных границ Троицкого сельского поселения
	кадастровый номер 55:20:220302:5371,

1011 м

	6.
	Сооружение (канализационные сети от КНС № 2 до КНС № 5)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от КНС № 2, ул. Горная, 4А до КНС № 5, ул. Дорстрой 8А
	кадастровый номер 55:20:220101:4611,

2120 м

	7.
	Сооружение (канализационные сети от КНС № 1 до КНС № 2)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от КНС № 1, ул. Ленина 1Б до КНС № 5, ул. Горная 4А
	кадастровый номер 55:20:220101:4596,

416 м

	8.
	Сооружение КНС-1
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Ленина, 1б
	кадастровый номер 55:20:220101:4459,

0,80 кв.м.

	9.
	Здание КНС №2
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Горная, д. №4А
	кадастровый номер 55:20:220101:4441,

6,0 кв.м.

	10.
	Водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. 60 лет СССР, от ВК до ул. Тюменской от Детского сада до домов (3,5,7,9)
	кадастровый номер 55:20:220101:4417,

 465 м

	11.
	Водопроводные сети (спутник
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Жукова, от ул. Дружбы до ВК-1 ул. 60 лет СССР
	кадастровый номер 55:20:000000:3199,

309 м

	12.
	Водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Горная, д. (5,6,8,9,10,11)
	кадастровый номер 55:20:000000:3201,

292 м

	13.
	Водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дружбы от ВК ВК-1 до ул. Жукова, от д. № 2А до ВК-2, от д. № 15 до ВК-3
	кадастровый номер 55:20:000000:3194,

330 м

	14.
	Сооружение Водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, от ВК -2 до ВК-3
	кадастровый номер 55:20:000000:3206,

 267 м

	15.
	Сооружение – водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, от котельной к гаражу по ул. Омская
	кадастровый номер 55:20:000000:3193,

30,0 м

	16.
	Сооружение – водопроводные сети (спутник)
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Ленина от здания администрации до ул. Горной
	кадастровый номер 55:20:000000:3203,

259 м

	17.
	Сети водопровода и канализации
	Омская область, Омский район, д.Верхний Карбуш, Троийкое СП, от врезки в существующий водопровод Троицкое-Орловка до ВНС, от ВНС по ул.Карбышева, ул.Рабочая, ул.Садовая, ул.Южная, ул.Школьная, ул.Подхоз
	кадастровый номер 55:20:220201:2411,

 6832 м

	18.
	Здание водопроводно-насосной станции
	Омская область, Омский район, д.Верхний Карбуш, ул.Подхоз 10
	кадастровый номер 55:20:220201:2417,

40,7 кв.м.

	19.
	Сооружение (водопроводная башня)
	Омская область, Омский р-н, д. Верхний Карбуш, ул. Подсобное хозяйство, д. 11
	кадастровый номер 55:20:220201:2437,

8,50 кв.м.

	20.
	Земельный участок
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое
	55:20:220302:7214

2600 кв.м.